Libertos siue libertas (maxime qbus imposita ope no sunt) consuetu potius obsequiu qz seruile ministeriu manumissoribus exhibere debere. neqz vincula p. pte ti. no est opinionis incerte.

Priuis et filii patroni debetur reuerentia: als punitur libertus. b. d. Bald. con. Saly.

Impa. diocle. r. Anaxi. aa. me. trodoro. l. x. vij.

Nouerit iniu. rie inferende p. uignis ei. li. bera facultas esse debet: paternos etiam libertos (sicut dicit) iniurio sos tibi fuisse ferendum non est.

Preses igitur p. uicie vindicta tibi personaz conditioni congruē tem impartiri non dubitabit.

Idem. aa. Nerine. l. x. vij.

Nec patrone tue obsequijs refragari te p. has est.

De libertis r. eorum liberis.

Qui ex necessitate manumittit ius reuocandi in seruitutem no habet. b. d. bal. sed ex voluntate sic. Saly.

Impa. Anto. a. daphno.

Filius. sed none partus sequit ventre r. sufficit medio tpe liberaz matre habuisse. vt insti. de inge. s. j. in fi. ergo filij qui aliqui liberi fuerint serui fieri no possunt ppter hoc dicit manumissus vel manumissa qd qnq. sit. vt. ff. de ver. sig. l. j. Vel dic q. lex ista loquit de seruis murilegulis: qui sequunt p. ditione patris. vt. j. de murileg. l. vl. li. xj.

Titu. vij. l. x. j.

Non est ignotū q. ea que ex cā fideicomis si manumissit vt igratū libertū accusare non pot: cū id iudicium extra ordi nem p. beatur ei qui voluntate seruo suo libertatem gratuitā p. stitit no qui debitam restituit.

Pro leui iniuria in faciedo comissa libertus in seruitute reuocaf. qd no nocet filijs ate natis s. postea nascituris nec poterit sine licetia p. cipis vteri ad libertate p. duci: q. p. sniaz e. puat. b. d. bal. cōcor. sa.

Imp. Costā. ad maxi. p. p. l. ij.

Sca patronu suu extiterit: r. q. dam iactantia vel cotumacia ceruicē aduersus eū erexerit: aut leuis offense p. xerit culpaz: a p. onis rursus sub iperio ditione qz mittat si in iudicio vel apud pedaneos iudices p. oni q. rela exorta ingrati eū oñdat.

Filius et q. postea fuerit nati seruituris qm illis delicta parentu no nocet: quos tūc eē ortos p. stiterit dū libertate illi potirētur

Sane si is q. in nfo. filio vindicta liberat est post coercionem ex pnia dignū se p. stiterit vt ei ciuitas romana reddat: no p. r. fruct bñficiol libertatis q. si hoc p. onus ei oblati p. cibis impetrauerit.

Reuerentia debet et heredib. extraneis: r. eis copetit officiu iudicis p. igratitudi ne arceda. b. d. bal. vel sic. Reuerentia debet filijs r. heredib. patroni habet etia ius in seruitutez reuocadi. b. d. Saly.